

合同

编号： 11N697820198202514403

采购单位（甲方）： 吐鲁番公路事业发展中心

服务单位（乙方）： 吐鲁番市鑫宝商贸有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 国家机关、事业单位及（或）团体组织 采购项目招标文件、投标文件、 服务协议，就甲方委托乙方提供 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]996号	车辆维修	-	-	品牌:,维修保养:8605,型号:	1	件	8605.00	8605.00
合同总价（元）		8605.00							
合同总价（大写）		捌仟陆佰零伍元整							

二、付款方式:

- 1.甲方在验收合格后，乙方向甲方提供正规发票。
- 2.甲方在收到乙方提供的发票后，一次性支付全额合同款至乙方公司银行账户

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]996号	车辆维修和保养服务	1	8605.00	一般公共预算资金	授权支付

三、服务条款

车辆维修单					
序号	项目及名称	单位	数量	单价	金额
新K-7910E	拆装摄像头	个	1	160	160
	空调铜管	根	2	160	320
	暖风机总成	个	1	2800	2800
	空调控制器（手动）	个	1	1230	1230
	防冻液	桶	2	90	180
	冷媒	个	2	85	170
	第一道梁	个	1	420	420
	玻璃升降器开关	个	2	60	120
	离合器轴底座	个	1	395	395
	下摆臂总成	个	1	180	180
	分动箱后油封	个	1	80	80

